202●年●月吉日
●●●マンション 居住者各位
●●●マンション管理組合
管理会社 ●●●株式会社

建物調査点検のお知らせ

下記の通り建物調査点検を行います。
作業中はご迷惑をおかけしますが、ご協力のほどよろしくお願いいたします。(在宅の必要はありません)
記
· 日時
●月●日(●)　●●：●● ～ ●●：●●
· 場所
●●(専有部は含まれません)
· 調査内容(目的)
●●
· ご連絡
作業従事者は、腕章または名札の着用を行います。
調査に伴う写真撮影の際は、専有部内が映らないよう配慮します。
· 実施業者
株式会社●●
（担当者：●● ●● 連絡先 XXX-XXXX-XXXX）
以上

202X年1月吉日
マウント富士マンション 居住者各位
マウント富士マンション管理組合
管理会社 富士マネッジ株式会社

建物調査点検のお知らせ

下記の通り建物調査点検を行います。
作業中はご迷惑をおかけしますが、ご協力のほどよろしくお願いいたします。(在宅の必要はありません)
記
· 日時
２月１０日(月)　１０：００ ～ １６：００
· 場所
敷地内・共用部全般(専有部は含まれません)
· 調査内容(目的)
長期修繕計画策定に関しての事前調査
· ご連絡
作業従事者は、腕章または名札の着用を行います。
調査に伴う写真撮影の際は、専有部内が映らないよう配慮します。
· 実施業者
ふじ一級建築士事務所
（担当者：志比礼（しびれ） 連絡先 0120-0223-1111）
以上